



## Emre Belözoğlu oyundan memnun

■ BAŞAKŞAHİR ile evinde 0-0 berabere kalan Antalyaspor'da Teknik Direktör Emre Belözoğlu, oyundan çok memnun olduğunu belirterek "Oyun 4-0, maç 0-0 bitti" dedi. 7'de

# 'Ustalara Saygı'ya yoğun ilgi

Büyükşehir, Türk müziğinin unutulmaz isimleri Barış Manço, Cem Karaca, Neşet Ertaş, Erkin Koray ve Ayten Alpman'ı 'Ustalara Saygı Konseri' ile andı



■ TÜRK müzik tarihinde bir döneme damga vuran Barış Manço, Cem Karaca, Neşet Ertaş, Ayten Alpman ve Erkin Koray'ın eserlerinin seslendirildiği konser ilgi gördü. 8'de



## Çavuşoğlu'dan Trump yorumu

■ DIŞİŞLERİ eski Bakanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, Donald Trump'ın ABD'de ikinci başkanlık dönemine ilişkin, "Uluslararası düzenin daha da sarsılacağını sadece biz değil tüm kafa yoranlar söylüyor" dedi. 4'te

# ANTALYA ekspres

11 ŞUBAT 2025 SALI

YIL: 42 SAYI: 14169 FİYAT: 5 TL

# ÇEVRE PROJELERİ TAÇLANDIRILDI

Büyükşehir Belediyesi, çevre ve doğa dostu projeleriyle aldığı çevre ödüllerine bir yenisini daha ekledi. Asya Belediye Başkanları Forumu'nun düzenlediği yarışmada Antalya, '2025 yılı Çevre Başkenti' olarak seçildi



**ANTALYA ÇEVRE BAŞKENTİ SEÇİLDİ**



Başkan Muhittin Böcek "Fark yaratan çevre projelerimizin ulusal ve uluslararası alanda dikkat çekmesi bizlere mutluluk ve moral verirken, çevre ve doğa için daha fazla çalışma konusunda bizleri teşvik ediyor" dedi.

### 94 BELEDİYE YER ALDI

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, 40 ülkeden 94 belediyenin yer aldığı Asya Belediye Başkanları Forumu'na çevreyi ve doğayı korumaya yönelik çalışmalarını içeren bir rapor sundu.

### ÇEVRE BAŞKENTİ ANTALYA

■ RAPORUN ardından Asya Belediye Başkanları Forumu, Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni kutlayarak Antalya'yı '2025 yılı Çevre Başkenti' olarak seçtiğini duyurdu. 4'te



## AMATEM sayısı yetersiz kalıyor

Bağımlı İyileştirme Merkezi Dernek Başkanı Hakan Kaya, AMATEM'lerin yetersiz olduğunu söyledi

■ DERNEK Başkanı Hakan Kaya, "Madde bağımlılığı, yalnızca ülkemizde değil dünya genelinde de hızla artan bir sorun olarak karşımıza çıkıyor" dedi. 5'te

## Büyükşehir Meclisi toplandı

Büyükşehir Belediyesi Şubat ayı olağan meclis toplantısı, Başkan Muhittin Böcek başkanlığında gerçekleştirildi

### İMAR PLANI DEĞİŞİKLİKLERİ

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Şubat meclisi gerçekleştirildi. Meclis gündeminde yer alan imar planı değişiklikleri oy çokluğu ile meclis gündeminden geçti. Meclis toplantısında Bolu'da yaşanan facia da gündeme geldi. 4'te



### Hayvan hakları için eylem yaptılar



■ ANTALYA Pati Gönüllüleri Platformu üyeleri hayvan haklarını savunmak amacıyla eylem düzenledi. 2'de



### Manavgat ve Kemer'de yangın söndürme tatbikatı

■ BÜYÜKŞEHİR itfaiye ekipleri, Manavgat ve Kemer hizmet birimlerinde çalışan personele yönelik yangın eğitimi ve tatbikat düzenledi. 6'da



Bu konseri yazmasam olmaz; Zeki Müren Şarkıları Fahrettin HEPKESKİN >4'te



SERİK ilçesinde arkadaşına şömine tadilatına yardım ederken başına taş düşen Süleyman Coşkun hastanede hayatını kaybetti. Olay, Karadayı Mahallesi'nde meydana geldi. Arkadaşına evdeki şömine tadilatında yardım eden Coşkun'un kafasına taş düştü. Yaralanan Coşkun, çağılan sağlık ekibinin ilk müdahalesinin ardından Serik Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi'ne sevk edilen Coşkun, hayatını kaybetti. Polis olayla ilgili inceleme başlattı. **DHA**

HAFTALIK HAVA DURUMU	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
Antalya	13	14	12	14	15	15	15
Istanbul	7	6	5	6	6	6	6
Ankara	5	3	2	4	5	5	4
İzmir	10	8	8	9	11	11	11

# BABAYA SON BAKIŞ

Geçirdiği trafik kazasında olay yerinde hayatını kaybeden polis memuru Cuma Şimşek, Antalya Emniyet Müdürlüğü'nde düzenlenen törenle birlikte görev yaptığı meslektaşlarının omuzlarında son yolculuğuna uğurlandı

**K**AZADA bariyere çarparak hayatını kaybeden Yunus polisine veda töreni düzenlendi. Kumluca-Antalya yolunun 7'nci kilometresinde meydana gelen trafik kazasında, Antalya Emniyet Müdürlüğü'nde Yunus polisi olarak görev yapan Cuma Şimşek, 07 BYN 541 plakalı motosikletiyle Kumluca istikametinden Antalya yönüne seyir halindeyken motosikletinin direksiyon hâkimiyetini kaybetti. Motosikletinden düşerek yolda sürüklenen Şimşek bariyerlere çarparak hayatını kaybetti.

## GÖZYAŞLARI İÇİNDE UĞURLANDI

Cumali Şimşek için bugün Antalya Emniyet Müdürlüğü'nde tören düzenlendi. Törene Antalya Valisi Hulusi Şahin, Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, Konyaaltı Kaymakamı Rahmi Köse, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yakup Kahveci, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral

Tarık Hekimoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, İl Emniyet Müdür Yardımcıları, birim amirleri, mesai arkadaşları ve yakınları katıldı.

## MESAI ARKADAŞLARININ OMUZLARINDA TAŞINDI

Antalya Emniyet Müdürlüğü'nde düzenlenecek olan törene Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı Motorize Yunus Timleri tarafından oluşturulan konvoyla getirilen Cuma Şimşek'in cenazesi, okunan duaların ardından toprağa verilmek üzere memleketi Gaziantep'e götürüldü.

Şimşek'in tabutu birlikte görev yaptığı mesai arkadaşlarının omuzlarında cenaze aracına taşındı. Tören sırasında Cuma Şimşek'in kızı ve ablası Tülay Alışkan'ın gözyaşlarına hakim olamadığı görüldü. **İHA**



## KEMER'DE EV YANGINI

Kemer'de Suriyeli 2 ailenin kaldığı müstakil ev çıkan yangında kullanılmaz hale geldi

KEMER'E bağlı Kuzdere Mahallesi 1097 Sokak'ta Suriyeli 2 ailenin kiracı olduğu tek katlı müstakil evde dün saat 19.00 sıralarında yangın çıktı. Elektrik arızasından kaynaklandığı tahmin edilen yangın sırasında evde bulunan Suriyeliler dışarı çıkmayı başardı. İhbarla olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kemer Belediyesi, Orman İşletme Şefliği, Kemer Arama Kurtarma ekibi sevk edildi. Müdahalenin ardından söndürülen yangın nedeniyle evde büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Yangın çıkan evde kalan Suriyeli 8 kişinin ise yakınlarının evine yerleştirildiği öğrenildi. Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. **DHA**

# Dört aydır arabada kalıyor

Eşi tarafından hakkında alınan uzaklaştırma kararı sebebiyle hurdaya dönmüş bir aracın içinde hayatta kalma mücadelesi veren Necdet Telif, 4 aydır devam eden zorlu yaşam şartlarıyla kamuoyunun dikkatini çekiyor



DÖŞEMEALTI ilçesi Çıplaklı Mahallesi'nde yaşayan Necdet Telif, evine yakın bir konumda 4 aydır arabasının içinde hayatını devam ettiriyor. Hakında uzaklaştırma kararı olduğu için eve yaklaşamayan ve arabasının içine yerleştiği battaniye ve yastıklarla soğuk kış günlerinde hayatta kalmaya çalışan Telif, komşularının yardımıyla gıda ve yakacak ihtiyacını karşılıyor. Ancak 6 gün önce geçirdiği trafik kazası nedeniyle arabası da kullanılmaz hale geldi. Bu durum, Telif'in ek iş yaparak geçimini sağlama şansını da elinden aldı.

## BİR EVLİLİĞİN ARDINDAN GELEN YIKIM

Necdet Telif, 4 yıl önce sosyal medya üzerinden tanıştığı Z.T. ile evlenmesinin ardından hayatının kabusu döndüğünü iddia etti. Telif, evliliklerinin 10. gününde eşinin evin tapusunu istediğinde başlayan tartışmaların, eşi

Z.T.'nin Ankara'da aldığı bir darp raporu nedeniyle 3 ay hapis cezası almasına kadar uzadığını ileri sürdü. Sicili temiz olduğu için cezasının ötelendiğini belirten Telif, evliliklerinin ilk gününde yaşadığı olayı şu şekilde aktardı: "Eşimle, sosyal medya üzerinden Facebook'tan tanışarak evlenmişim. Dört yıldır evliyiz. Evliliğin 10. günde evin satışını kendisine vermeme istedi. Tartıştık, daha önce böyle bir konu gündemimizde yoktu. Sözlü tartıştık, ben

yattım. Uçakla Ankara'ya gidiyor. Orada mizansen yapıyor, darp izleri yapıyor kendine. Darp raporu alarak şikayetçi oluyor, 3 ay kasten yaralamadan ceza aldırdı bana. Sicilim temiz olduğu için cezam ötelendi. Oradan da hiç kimse sormuyor ki olay nerede oldu? Ankara'da ne işi var? Darp raporu alıyorsun. Şiddetin her türüne karşıyım, hümanist, duygusal bir insanım. Ama 4 yıldır eşim hayatımı zehir etti." **İHA**

# Kantinlere sıkı denetimi

Konyaaltı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe sınırları içerisindeki eğitim kurumlarının kantinlerinde denetim yapmaya devam ediyor. Denetim sırasında tespit edilen tarihi geçmiş ve hijyenik olmayan ürünler imha ediliyor

KONYAALTI Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe sınırları içerisindeki eğitim kurumlarının kantinlerine yönelik denetimlerini sıklaştırdı. Öğretmen ve öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir şekilde beslenmesi için yapılan bu denetimler, hijyen ve son kullanma tarihi geçmiş ürünlere yönelik yapılıyor. Denetimde, satılan gıda maddelerinin sağlık şartlarına uygunluğu, ürünlerin son kullanma tarihleri ve iş kantinlerinin ruhsatları denetleniyor. Ekipler denetim sırasında işletmelere sağlık yönetmeliği, hijyen ve genel kurullar hakkında bilgiler de veriyor. Zabıta ekipleri, Eylül ve Şubat aylarında halk sağlığı için yaptığı denetimlerde, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32. mad-



desi uyarınca idari yaptırımlar yapıyor.

## AMAÇ ÖĞRENCİ SAĞLIĞI

Öğrencilerin sağlığına büyük önem verildiğini kaydeden ekipler, çocukların sağlıklı beslenmesinin, sağlıklı geleceği de beraberinde getireceğini vurguladı. Ayrıca ekipler, bu kapsamdaki denetimlerini düzenli olarak sürdüreceklarini ve kurallara uymayan işletmelere gerekli yaptırımların uygulanacağını da belirtti. Amaçlarının öğrenci

sağlığını tehlikeye atacak hiçbir duruma müsamaha göstermemek olduğunun da üzerinde duran Konyaaltı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, halk sağlığı için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti. **İHA**



## JASAT son 3 günde 191 aranan şahsı yakaladı

ANTALYA'DA Jandarma Dedektifleri (JASAT) tarafından son 72 saatte 191 aranan şahıs yakalanarak adli makamlara teslim edildi. Antalya İl Jandarma Komutanlığına suçların azaltılması, önlenmesi ve suçluların yakalanması amacıyla Jandarma Dedektifleri, Jandarma Suç Araştırma Timleri (JASAT), çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler bu kapsamda, farklı suçlardan aranmakta olan 10 yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 2 şüpheli, 5-10 yıl arası hapis cezası bulunan 13 şüpheli, 0-5 yıl hapis cezası bulunan 18 şüpheli başta olmak üzere toplam 191 şüpheli şahıs yakalayarak adli makamlara teslim etti. **İHA**



## Korkuteli'de silah operasyonu

KORKUTELİ'DE jandarma tarafından gerçekleştirilen operasyonda, ruhsatsız 10 tabanca ve 14 av tüfeği başta olmak üzere çok sayıda silah ve mühimmat ele geçirildi. Olayla ilgili 10 şüpheli hakkında adli ve idari işlem başlatıldı. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda, Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, ruhsatsız silah ve mühimmat bulunduran şüphelilere yönelik operasyon düzenledi. Korkuteli ilçesinde gerçekleştirilen operasyonda, 10 tabanca, 14 av tüfeği, 11 şarjör, 145 kurusıkı tabanca fişeği, 90 av tüfeği fişeği ve 20 tabanca fişeği ele geçirildi. Olayla ilgili 10 şüpheli hakkında adli ve idari soruşturma başlatıldı. **DHA**

**ANTALYA ekspres**

Yıl: 42 Sayı: 14169

11 Şubat 2025 Salı

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışmaları Müdürü  
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen  
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Başı Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL  
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan  
kısa kısa

## Bakanlıktan valiliklere yazı

TARIM ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, sahipsiz sokak hayvanlarıyla ilgili 81 il valiliğine yazı gönderdi. Yazıda, sahipsiz sokak hayvanlarının toplanmasının 2028 yılına ertelenemeyeceği, kanun maddesine aykırılığın tespiti halinde sokakta bırakılan her bir sahipsiz hayvan için belediyelere 71 bin 965 lira para cezası uygulanacağı belirtildi.

## Kadıköy'de ceset bulundu

İSTANBUL'DA Kadıköy Sahilinde bulunan erkek cesedinin 23 Kasım 2024'te Sarıyer'de kaybolan kardeşlerden Velat Can'a ait olduğu düşünülüyor. Can'ın ailesi Adli Tıp Kurumuna gelerek DNA testi yaptırdı. Ağabey Yüksel Can "Kesin olarak elbisesinden, ayakkabısından kardeşimizin olduğunu anladık. DNA testi yaptık. Kardeşimin olduğuna eminiz" dedi.

## Yasemin'in katilleri cezadan kurtulamadı

BURSA'DA koruma altında olduğu yurttan ayrıldıktan 4 gün sonra, inşaatın içi su dolu asansör boşluğunda cesedi bulunan Yasemin Cemre İçlikan'ın (17) ölümüne ilişkin görülen davada, olay tarihinde 18 yaşından küçük olan tutuklu samık Bedirhan G. (19) 19 yıl, tutuksuz yargılanan kuzenleri Kadir D. (19) ile Emre C. (19) ise 7'er yıl hapse çarptırıldı.

## Ankara'da sahte alkol 38 can aldı

ANKARA'DA sahte içki nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 38'e yükselirken 32 kişinin tedavisi yoğun bakımda devam ediyor. Soruşturmada tutuklu sayısı da 19'a yükseldi. 35 şüpheli hakkında ise adli kontrol tedbir uygulandığı belirtildi. Hastanelerde tedavi görenlerin sayısı da arttı. 32 kişinin yoğun bakımda tedavisinin sürdüğü öğrenildi. Soruşturma sürdürülüyor.

## Gazeteciye darba hapis cezası istemi

YAŞAMA Tutunan Patiler Derneği Başkanı Buket Özgünlü'nün tutuklandığı sırada görevi başındaki gazeteciye darbettikleri ileri sürülen 2 sanık hakkında hapis istemiyle dava açıldı. İddianamede, sanıklar Fulya Törün ile Nuray Akyol hakkında 'basit yaralama', 'hakaret' ve 'mala zarar verme' suçlarından 6'şar yıla kadar hapisle cezalandırılmaları istendi.

## Öfkeli futbolcu hakem bıçakladı

KOCAELİ'DE amatör ligde U-17 takımları arasında oynanan maçta kırmızı kartla oyundan ihraç edilen öfkeli futbolcu Ç. maçtan sonra orta hakem Ersin Demiroz'e bıçakla saldırdı. Elindeki bıçağı birkaç kez sallayan ve hakemi sırtından yaralayan öfkeli futbolcuyu rakip takımın sporcu velileri engelledi. Hakem, tedavisinin ardından taburcu edildi. Öfkeli sporcu ise gözaltına alındı.

## Gök Medrese hizmete açılacak

TOKAT'TA, Anadolu Selçuklu mimarisinin özelliklerini taşıyan 748 yıllık Gök Medrese'nin restorasyon çalışmalarının yüzde 98'i tamamlandı. Gök Medrese'nin Selçuklu mimarisinin Anadolu'daki en önemli eserlerinden biri olduğunu söyleyen AK Parti Tokat Milletvekili Mustafa Arslan, "Burası, gençlerin 24 saat ders çalışabileceği bir alan olarak düzenlenecek" dedi.

DHA-İHA

# ANTALYA, ÇEVRE BAŞKENTİ SEÇİLDİ

Büyükşehir Belediyesi, çevre ve doğa dostu projeleriyle aldığı çevre ödüllerine bir yenisini daha ekledi. Asya Belediye Başkanları Forumu'nun düzenlediği yarışmada Antalya, '2025 yılı Çevre Başkenti' olarak seçildi



FARKLI kurum ve kuruluşlardan 21 çevre ödülüne layık görülen Antalya Büyükşehir Belediyesi başarılarına yenilerini eklemeye devam ediyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi, 40 ülkeden 94 belediyenin yer aldığı Asya Belediye Başkanları Forumu'na çevreyi ve doğayı korumaya yönelik çalışmalarını içeren bir rapor sundu. Raporun ardından Asya Belediye Başkanları Forumu, çevresel zorluklarla başa çıkmada olağanüstü bir liderliğe örnek teşkil etmek ve kentsel sürdürülebilirlik ve biyoçeşitliliği korumaya

yönelik çığır açan yaklaşımları için Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni kutlayarak Antalya'yı '2025 yılı Çevre Başkenti' olarak seçtiğini duyurdu.

**'ÇEVRE VE DOĞA İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ'**

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin uluslararası alanda kazandığı 21'inci

çevre ödülünün yeni çalışmaları için projeler için teşvik edici olduğunu söyleyen Başkan Muhittin Böcek, "Fark yaratan çevre projelerimizin ulusal ve uluslararası alanda dikkat çekmesi bizlere mutluluk ve moral verirken, çevre ve doğa için daha fazla çalışma konusunda bizleri teşvik ediyor. Ortak değerimiz olan çevre konusunda iş bir-

liği ve koordinasyon halinde çalışan ilgili birimlerimiz ve çalışma arkadaşlarımızla peyzaj, tarım, ulaşım, enerji yönetimi, çevre sağlığı, su yönetimi, deniz kirliliği ve kontrolü, çevre eğitimi ve bilinçlendirme gibi birçok alanda örnek uygulamaları kent genelinde yürütmeye ve yaygınlaştırmaya devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

## Çavuşoğlu'dan Trump yorumu

AKDENİZ Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından hazırlanan "Türkiye'nin Yeni Dünya Düzenindeki Yeri" konulu konferans ve TÜGVA İhtisas Akademisi Antalya Projesi'nin lansmanı gerçekleştirildi. Konferansa eski Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, AK Parti Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükri Özen, AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, akademisyenler, TÜGVA Genel Başkan Yardımcısı ve Üniversiteler Koordinatörü Burak Sarman ve öğrencilerin katıldı. Çavuşoğlu, konferansta Türk dış politikası ve dünya siyasetine ilişkin konuştu. Mevlüt Çavuşoğlu, yapay zekanın da artık dünya siyasetinde kullanıldığını ve teknolojinin hayatın her alanında olduğunu söyledi. Batının çifte standarda devam ettiğini belirten Çavuşoğlu, Ukrayna-Rusya savaşında Ukrayna'nın yanında durarak doğruyu yaptığını ancak Gazze-

İsrail konusunda zalimin yanında durduğu söyledi.

Mevlüt Çavuşoğlu, ABD'de ikinci defa başkan seçilen Donald Trump ile ilgili de değerlendirmelerde bulundu. İkinci dönemde uluslararası düzenin sarsılacağını beklendiğini belirten Çavuşoğlu, şöyle konuştu: "Trump ikinci defa iş başına geldi. Uluslararası düzenin daha da sarsılacağını sadece biz değil, tüm kafa yoranlar söylüyor. Önümüzdeki süreçte Rusya ve ABD rekabetine ilaveten Çin ve ABD rekabeti de görülecek. Ukrayna'da bir ateşkes olursa Rusya ile ABD arasındaki rekabette daha fazla bir Çin- ABD rekabeti göreceğiz. Bu rekabet hepimizi etkileyecek, Türkiye ve bölge ülkelerini etkileyecek. Çin ile ciddi bir ticaret yapan Avrupa Birliği'ni etkileyecek. ABD ekonomisini ve komşularını da etkileyecek ama sadece bu anlamda değil,



uluslararası kuruluşları da etkileyecek. Bizim de üyesi olduğumuz NATO'yu da etkileyecek. NATO için kimler tehdittir? Rusya ve terör. NATO belgelerinde var. Çin ise 'sinama' olarak geçiyor. ABD'ye göre Çin bir sinama değil, tehdittir. ABD 'Parayı hep ben veriyorum. Bunları ben yapıyorsam Çin'i de tehdit olarak kabul etmek zorundayım' diyecek. NATO politikalarını da etkileyecek bu durum. ABD önümüzdeki süreçte nasıl bir politika izleyecek? Herkes yakından takip ediyor. Eskiden umut vardı ama şimdi daha çok tedirginlik var. Trump'ı ABD'yi merkeze koyan, çıkarlarını maksimize etmek için ekonomik, ticari ve askeri yöntemleri de kullanacak bir yönetim olarak görüyoruz. Küreselleşme karşıtı bir tutum içinde" Çavuşoğlu'nun konuşmasının ardından toplantı basına kapalı devam etti. **DHA**

## Büyükşehir meclisi toplandı

Büyükşehir Belediyesi şubat ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Muhittin Böcek başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda 128 gündem maddesinden 58'i görüşülerek karara bağlandı



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi şubat ayı olağan meclisi, Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası'nda bulunan meclis toplantı salonunda Belediye Başkanı Muhittin Böcek başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis gündeminde yer alan imar planı değişiklikleri oy çokluğu ile meclis gündeminde geçti. CHP grup sözcüsü Büşra Özdemir, geçen günlerde Bolu'da meydana gelen yangınla ilgili yaptığı konuşmada, "Otel yangınında Bolu Belediyesi

başkan yardımcısı ve itfaiye müdürü tutuklanırken denetim sorumluluğu olan bakanlık yetkileri hala koltuklarında. Yine görüyoruz ki bizi yangın, sel, deprem değil liyakatsızlık, hukuksuzluk ve denetimsizlik öldürmüştür" dedi. Özdemir'e cevap veren AK Parti grup sözcüsü Bahattin Bayraktar ise suçu sadece hükümete atmanın doğru olmadığını ifade etti. MHP grup sözcüsü Selçuk Senirli de "Sorumluluktan kaçmak açık yaramızdır. Buna neden

olan herkes en ağır şekilde yargınamalıdır" dedi.

Muratpaşa ilçesi Konuksever Mahallesi'nde bulunan bazı parsellerin ticaret alanından konut alanına dönüştürülmesine ilişkin hazırlanan 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu raporu ve Konuksever Mahallesi sınırlarında bulunan ticaret alanı, park ve yeşil alan ile taşıt ve yaya yolu olarak planlı bazı parsellerin, yüksek yo-

ğunluklu yerleşik konut alanı, çocuk bahçesi ve taşıt-yaya yolu olarak yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği meclis gündeminde yer aldı. Muratpaşa Belediyesi sınırları içerisinde bulunan Konuksever Mahallesi 4439 ada 13 parselin ticaret alanından ticaret-turizm alanına dönüştürülmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği de meclis üyelerinin oylamasına sunuldu. **DHA**

## Bu konseri yazmasam olmaz; Zeki Müren Şarkıları



### Fahrettin HEPKESKİN

Türk Sanat Müziği hastasıyım. Bine yakın makam ile bir deryadır. Gerçi büyük bestekar Erol Sayan bir Antalya Konserinde 'Türk Sanat Müziği yoktur, Türk müziği vardır' dese de ben bizim müziğimizi bir sanat deryası olarak bilirim. Gittiğim bir konseri yazmasam olmaz!

Gönül Dostları TSM Korosu'nun Şef İsmet Aydın yönetimindeki Zeki Müren Şarkıları Konseri Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos salonunda gerçekleşti. Antalya sanatseverlerin büyük katılım gösterdiği Zeki Müren Şarkıları Konserinde izdiham yaşadığını önceden belirteyim. Zira 797 kişilik Aspendos salonundaki konseri çoğu ayakta olmak üzere yaklaşık bin kişinin dinlediğine şahit oldum. Zeki Müren bir kez daha gönülleri fethetmişti. Meslektaşım, gazeteci, yazar Rukiye Benek'in, o güzel Türkçesi, akıcı ve duygu yüklü



konuşması ile sunduğu konserin benim için de anlamı büyüktü. Rukiye Benek'in Zeki Müren'in sanat yaşamını anlatırken O'nun ilk konserini 26 Mayıs 1956 yılında İzmir Fuarı'nda babamın organizatörlüğünde verdiğini duyurması, konseri en arkalarda ayakta dinleme şansı bulan beni çok duygulandırdı. Zira Zeki Müren ilk kez halk yığınlarının karşısına çıkmış, İzmir Fuarı'nda bir dizi konser vererek gönüllerde taht kurmuştu. Rukiye Benek meslektaşım bir kez daha teşekkür ederim.

Konsere gelince:

Zeki Müren'in dillerden düşmeyen şarkılarının seslendirildiği konser Uşak makamındaki 'Bir Gönül Hikayesi' şarkısı ile başladı. Gönül Dostları TSM Korosu solistlerinin başarıyla seslendirdiği Şef İsmet Aydın'ın mükemmel bir yönetim sergilediği konserin ilk

bölümü sırasıyla yine bir Uşak şarkısı olan 'Bir Tatlı Tebessümün Bin Vuslata Bedeldir', 'Bir Hüseyini Şarkısı' olan 'Rüzgarlara Kapılmış Kuru Yaprak Misali', Nihavent şarkıları 'Bir Demet Yasemen', 'Gözlerinin İçine Başka Hoyalı Girmesin', 'Bülbül Aşıkmiş Güle' Hicaz Makamında bir şarkı 'Aldattın Beni Seviyorum diye' Acemkürdü şarkısı 'Zehretme Bana Hayatı' Muhayyerkürdü şarkıları 'Tekrar Bana Dönsen' ve 'Yaşamak Zevki Verir' ve Zeki Müren'in ilk altın plak aldığı şarkı 'Uzun Yıllar Bekledim-Manolyam' şarkıları ile sürdü.

Sanat güneşi Zeki Müren bir kez daha gönülleri fethetti. Konserin ikinci bölümünü ayakta dinlemeye vücudum fazla direnemedi ve Aspendos'tan çıkıp aracıma doğru yürürken şunu hatırladım; Zeki Müren, 1956 yılında ilk açık hava halk konserlerini verdiği İzmir Fuarı'nda hayata veda etmişti. Yine İzmir'de ve Fuar alanı içerisindeki TRT binasında ödül aldığı gece, 40 yıl sonra 24 Eylül 1996'da kalp krizi geçirerek ölmüştü. Kimileri ölür toprağa, kimi ölür kalplere gömülür.

Zeki Müren için söylenecek, yazılacak çok şey var.

Vefat etmeden 3 ay önce "Ülkemden kazandıklarımı ülkeme bırakırım" diyerek bugünkü karşılığı 500 milyon TL olan mirasını Türk Eğitim Vakfı ile Mehmetçik Vakfı'na bıraktı.

Teşekkürler Gönül Dostları TSM Korosu. Bana güzel, keyifli, hüzün dolu bir gece yaşattığın için.



## Dünyadan kısa kısa

### Kolombiya'da istifaya davet

KOLOMBİYA'DA hükümetteki anlaşmazlıklar nedeniyle Devlet Başkanı Gustavo Petro, kabineyi istifaya çağırdı. Petro, "Bakanların ve idari kurum yöneticilerinin istifasını talep ettim. Halkın verdiği programa daha fazla uyum sağlanması için kabinede bazı değişiklikler olacak" dedi. Petro, yeni hükümetin programın tam olarak uygulanmasına yoğunlaşacağını söyledi.

### Güney Kore'de patlama yaşandı

GÜNEY Kore'nin Ulsan kentindeki United Terminal Korea adlı bir şirkete ait dev yakıt depolama tankında patlama meydana geldi. Patlamamın ardından 2 bin 500 litre kapasiteli dev tank alevlere teslim olurken olay yerine çok sayıda itfaiye aracı ve sağlık görevlisi sevk edildi. Yaralanan 2 işçiden 1'i kaldırıldığı hastanede hayatını kaybederken yaralanan bir işçinin tedavisi de sürüyor.

### Trump'tan yeni vergi düzenlemesi

ABD Başkanı Donald Trump piyasaları sarsacak yeni kararını duyurdu. Trump, ABD'nin bu hafta çelik ve alüminyum ithalatına yüzde 25 gümrük vergisi getireceğini söyledi. Tüm ülkelere yönelik gümrük vergilerinin ise karşılıklı olacak şekilde yeniden düzenleneceğini belirten Trump, iki gün içinde vergilerle ilgili detaylı bir açıklama yapacağını ifade etti.

### Almanya'da uçur kazası!

ALMANYA'NIN Orta Frankonya bölgesinde bir helikopterin düşmesi sonucu 2 kişinin hayatını kaybettiği bildirildi. Helikopterin nereden havalandığı ve hangi rotayı takip ettiği henüz belirlenmedi. Federal Uçak Kazaları Araştırma Dairesi'nden (BFU) bir uzman ile kriminal polis ekibinden iki uzmanın olay yerinde incelemelerde bulunduğu kaydedildi.

### Sri Lanka'da elektrik krizi

SRI Lanka hükümet yetkilileri, ülkedeki bir elektrik şebekesi istasyonuna izinsiz giren bir maymunun ada genelinde elektrik kesintisine neden olduğunu açıkladı. Elektrik kesintisinin tam olarak giderilemediği belirtildi. 22 milyon nüfusa sahip olan ada ülkesindeki hastaneler, işletmeler ve evler jeneratörler veya invertörlerle enerji ihtiyacını karşılamaya çalışıyor.

### Japonya'da çığ mahsur bıraktı

JAPONYA'NIN Fukuşima şehrindeki Tsuçiyu Kaplıcası'nın yer aldığı beldeye yoğun kar yağışının etkili olduğu belirtildi. Yerel saatle 04.00 ve 11.00 sularındaki iki çığ yolu kapatması nedeniyle beldedeki iki otelde 100'den fazla kişi mahsur kaldı. İki çığ sonrası belde genelinde kar kalınlığı 1,5 metreye çıktı, kaplıca otellerine ulaşımı sağlayan yollar kapandı.

### Baltık ülkeleri son bağı kesti!

AVRUPA Birliği Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Estonya, Letonya ve Litvanya'nın Avrupa elektrik şebekesine bağlanmaları nedeniyle Litvanya'nın başkenti Vilnius'ta düzenlenen Baltık Senkronizasyon Konekörleri açılış töreninde konuştu. Von der Leyen, Avrupa'nın Rusya ve Belarus ile kalan son elektrik bağlantı kestiklerini söyledi.

# AMATEM SAYISI YETERSİZ KALYOR

Antalya Bağımlı İyileştirme Merkezi (A.B.İ.M) Dernek Başkanı Hakan Kaya, madde bağımlılığıyla mücadelede en önemli kurumlardan biri olan AMATEM'lerin sayısının yetersiz olduğunu ve mevcut tedavi süreçlerinin işlevsiz kaldığını söyledi

MADDE bağımlılığının giderek büyüyen bir toplumsal sorun haline geldiğini belirten Antalya Bağımlı İyileştirme Merkezi (A.B.İ.M) Dernek Başkanı Hakan Kaya, "Madde bağımlılığı, yalnızca ülkemizde değil dünya genelinde de hızla artan bir sorun olarak karşımıza çıkıyor. Yerel ve uluslararası birçok rapor, uyuşturucu kullanımının 13-14'e kadar düştüğünü ortaya koyuyor. Özellikle sosyo-ekonomik yapının bozulması, gençler arasında işsizliğin artması ve umutsuzluk gibi etkenler, gençlerimizi madde kullanımına yönlendiriyor. Depresyon ve benzeri ruhsal sorunların yaygınlaşması, madde bağımlılığın da tetikleyici. Bu sorunların üstesinden gelmek için gençlerimize istihdam alanları açmalıyız. Eğer iş imkânı sağlanmıyorsa, en azından kamu destekli meslek edindirme kursları, eğitim programları ve seminerlerle gençlerimizin gelişimini desteklemeliyiz" dedi.

#### KAYNAĞI KURUTMADAN SORUN ÇÖZÜLEMEZ

Bağımlılıkla mücadelenin yalnızca bireysel değil aynı zamanda toplumsal ve yapısal bir süreç olduğunu vurgulayan Kaya, uyuşturucu temin yollarının kesilmesi gerektiğini belirterek, "Uyuşturucu satıcıları, yani torbacılar sokak başlarında gençlerimizi zehirlemeye devam ediyor. Burada sadece torbacılara ceza vermek çözüm değil. Asıl önemli olan bu sorunun kaynağını kurutmak, yani uyuşturucuya erişimi zorlaştırmaktır. Şunu da unutmamak gerekiyor. Torbacı diye tabir edilen kişiler de bizim gençlerimiz. Ortalama yaşları 20 civarında olan bu gençler, aslında suç çetelerinin birer piyonu haline gelmiş durumda. Elbette cezaların caydırıcı olması önemli ancak bu gençleri de islah ede-



HAKAN KAYA



cek, topluma kazandıracak çözümler üretmeliyiz. Aksi halde her cezalandırılan torbacının yerine yenileri gelecek ve sorun büyümeye devam edecek" ifadelerine yer verdi.

#### TEDAVİ VE REHABİLİTASYON SÜREÇLERİ GÜÇLENDİRİLMELİ

Bağımlılıkla mücadelede yalnızca cezai yaptırımların değil aynı zamanda rehabilitasyon ve tedavi süreçlerinin de büyük önem taşıdığını belirten

Kaya, AMATEM'lerin sayısının artırılması gerektiğini söyleyerek, "Uyuşturucu bağımlılığından kurtulmak isteyen gençler için en önemli merkezlerden biri AMATEM'lerdir. Ne yazık ki bağımlılık oranı her geçen gün artarken rehabilitasyon merkezlerinin sayısı aynı hızda artmıyor. Merkezi hükümetin bu alana daha fazla bütçe ayırması gerektiğini biliyoruz ancak yapılan yatırımlar bağımlı sayısındaki artışla orantılı değil. Tedavi sü-

reçlerinde de ciddi eksiklikler var. Birçok bağımlı gönüllü olarak tedaviye başvursada ortalama 21 günlük sürecin ardından yeterli destek alamıyor. Psikolojik ve sosyal rehabilitasyon hizmetlerinin eksik olması nedeniyle bağımlılar tekrar madde kullanımına yöneliyor. Tedavi süresi, yöntemleri ve sonrası için köklü değişiklikler yapılması gerekiyor. Madde bağımlılığıyla mücadelede sadece fiziksel arınmayı değil, uzun vadeli psikolojik desteği ve sosyal adaptasyonu da göz önünde bulundurmalıyız" şeklinde konuştu.

Bağımlılıkla mücadelede bireysel çabaların yeterli olmayacağını vurgulayan Kaya son olarak, "Bu yalnızca bağımlı bireylerin değil hepimizin ortak sorunudur. Ailelerden eğitim kurumlarına, sivil toplum kuruluşlarından devlet yetkililerine kadar herkesin elini taşın altına koymasına gerekiyor. Ancak bütüncül ve sürdürülebilir bir mücadele ile gençlerimizi bu bataklıktan kurtarabiliriz" dedi.

## Okuyan'dan sert eleştiri

Türkiye Komünist Partisi (TKP) Antalya İl Örgütü'nün düzenlediği etkinlikte konuşan TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan iktidarın olağanüstü dönemlerde yönetememe krizine girdiğini belirterek, "Her kriz, yönetemediklerini gözler önüne seriyor ve halkımız bunun bedelini ödüyor" dedi



TÜRKİYE Komünist Partisi (TKP) Antalya İl Örgütü, Konyaaltı Belediyesi Feslikan Salonu'nda "Yönetemiyorlar; Biz Halkız, Biz Yönetiriz" başlıklı bir etkinlik düzenledi. Toplantıya TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan da katıldı. Ülke gündemi ve uluslararası gelişmelere dair değerlendirmelerde bulunan Okuyan, iktidarın yönetememe krizinin olağanüstü dönemlerde belirginleştiğini ve ekonomik sıkıntılarla birlikte halkın ağır bedeller ödediğini söyledi.



GÜVEN GÜNES

# Manavgat ve Kemer'de yangın söndürme tatbikatı

Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, Manavgat ve Kemer ilçe hizmet birimlerinde çalışan personele yönelik yangın eğitimi ve yangın söndürme tatbikatı düzenledi



**B**ÜYÜKŞEHİR Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Büyükşehir Belediyesi çalışanlarına yönelik eğitim faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi Manavgat İlçesi Park Bahçeler Dairesi, ilçe hizmet birimi ve Kemer ilçe hizmet biriminde çalışan personeline yönelik yangın eğitimi ve yangın söndürme tatbikatı düzenlendi. Eğitimlerde, yangın anında alınması gereken önlemler ve doğru müdahale ve yangın söndürme cihazlarının kullanımını gibi gereken tekniklerle ilgili bil-

gi verildi. Teorik bilgilerin ardından düzenlenen tatbikatta katılımcılar, uygulamalı olarak yangına müdahale tekniklerini deneyimleme fırsatı bul-

du. İtfaiye Dairesi Başkanlığında görevli itfaiye erleri, Büyükşehir personeline olası yangın durumunda nasıl müdahale edilmesi gerektiği yönünde

uygulamalı olarak eğitim verdi. Kurşunlere uygulamalı olarak yangına nasıl müdahale edileceği birebir olarak gösterildi. **DHA**



## Kemer'de gündem sürdürülebilir gelecek

TÜRKİYE Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü iş birliğiyle düzenlenen "Sürdürülebilir Gelecek İçin Çevre Eğitimi" kongresi Kemer'de başladı. Kemer Crystal De Luxe Otel'de düzenlenen kongreye, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, TÜRÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Abdülkadir Ateş, Kemer Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Derya Baytekin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in Çevre Danışmanı Lokman Atasoy, Kemer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Serap Minta, Kemer protokolü, bilim insanları, kamu ve özel sektör temsilcileri, eğitimciler ve davetliler katıldı.

### ANTALYA'NIN SERA ÜRETİMİ

Kongrenin açılışında konuşan Antalya Valisi Hulusi Şahin, kongrenin gelecek nesiller açısından çok önemli olduğunu belirterek, "Çevre merkezli operasyonlar yapmamız lazım. Yaptığımız işleri çevreye yönelik gerçekleştirmemizde fayda var. Antalya, dünyanın en büyük sera üretim üssüdür. Türkiye'nin neredeyse yansının sera üretimini Antalya karşılıyor. Bu nedenle de çok fazla su kullanıyoruz. Seralarda artık suyun yetmeyeceğinin farkındayız. Artık, yağmur suyunun tabanda depolandığı çözümler aramaya başladık. TÜRÇEV'in faaliyetleri çok değerli. Antalya'ya eğitim için geldikleri için kendilerine teşekkür ediyorum. Çocuklarımıza çevre bilinci aşılamazsak başarılı olamayız. Büyük bir çevre bilinci seferberliği gerekmektedir. Bu kongre de buna bir katkı sağlayacaktır. Tüm katılımcılara teşekkür ederim" dedi. TÜRÇEV Başkanı Ateş ise "Çevre çalışmalarının dünyaya yayılması için çaba sarf ediyoruz. Mavi bayrakta dünya üçüncüsüyüz. Gün geçtikçe mavi bayrak sayımız artıyor. Eko okullar programımız yedi aşamalı bir program. Çocuklarımızda çevre bilincini artırmak için çaba gösteriyoruz. Türkiye genelinde 700'e yakın okula çalışıyoruz. TÜRÇEV'i uluslararası eğitim akademisine çevirmek istiyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

## Deneme amacıyla dikildi yılda 21 bin ton ürün alınıyor

Gazipaşa'da 5 yıl önce deneme amacıyla dikilen avokado yetiştiriciliği, kısa sürede kent genelindeki üreticilerin birçoğunun en önemli gelir kaynağına dönüştü. Kentteki avokado fideleri tam verim dönemine ulaşıırken, Antalya genelinde 28 bin dekar bahçede yıllık 21 bin tonun üzerinde avokado hasat ediliyor

GAZİPAŞA ilçesinde örtü altı ve açık alanda yaş sebze ve meyvenin yanı sıra son yıllarda tropikal meyve üretimi de arttı. İlçede muzla başlayan tropikal meyve üretiminde ikinci sıraya avokado yerleşti. Birçok üreticinin 5 yıl önce deneme amaçlı diktiği avokado fideleri tam verim dönemine ulaştı. Gazipaşa'da halihazırda muz ve avokadonun da aralarında bulunduğu 42 türde tropikal meyve yetiştiriliyor. Tropikal ürünler arasında mango, ejder meyvəsi, papaya, passiflora, Hindistan cevizi, longan, lichi, jambu, jackfruit, drüan, white sapote, black sapote, karambola, wampee, cherymoya, atemoya, umbrella, roseapple, babilfruit, ketembilla, kei elması, Napal eriği, kahve ağacı, fejujalime, limon, kivi, guava, çilek guavası, pomelo, budann eli, finger lemon, kurt üzümü, pepino, altın çilek, kamkat, groviola, yılan meyvəsi, sa-podilla, demirhindi yer alıyor.

Gazipaşa'da başlayan tropikal meyve ye-



tiştiriciliği, üreticilerin fideleri başlarında deneme amacıyla evlerinin bahçelerine dikip daha sonra verim alınca, meyve bahçelerine dönüştürmesiyle kent geneline de yayıldı. Başlarda ek gelir için düşünülen tropikal meyveler bugünlerde Antalya'da çoğu çiftçinin tek gelir kaynağı haline geldi. Tropikal meyve arasında avokado ise çiftçiye yüksek gelir getiren meyvelerin başında yer aldı. Fide olarak dikildikten sonra 3 ve 5'inci yıllarda tam verime erişen avokado ağaçları düşük maliyetli bakımı ve rekolte yüksekliğiyle üreticiyi memnun etti. Antalya genelinde TÜİK 2023 verilerine göre 28 bin dekar alanda avokado üretimi ya-

pılarak, yılda 21 bin tonun üzerinde ürün hasadı gerçekleştiriyor.

### '17 AĞAÇTAN 5-6 BİN AVOKADO'

Evinin önündeki bahçesine 5 yıl önce 17 avokado fidesi eken Cengiz Uğur, bugünlerde tam verim aldığı ağaçlarından yıllık 5-6 bin avokado hasat ettiğini söyledi. Uğur, "Bir planımız yoktu, denemek için diktik. Güzel oldu ve 3'üncü yılında verim aldık. Genel olarak güzel bir gelir kaynağı oldu. Pazan da güzel. İthalat yapıldığı zaman fiyat düşüşü oluyor ama şu an çiftçiden tanesi 35 lira bandından çıkıp pazarda 60-70 liraya satılıyor. 17 ağaçtan yılda 5-6 bin avokado aldım" dedi.

Gazipaşa Ziraat Odası Başkanı Yusuf Çelik, muzdan sonra Gazipaşa'da en çok avokado üretildiğini söyledi. Meyve bahçelerinde tropikal meyveye dönüşün dikkati çektiğini de ifade eden Çelik, "Gelir kaynağı oldu. Seraya göre neredeyse sıfır maliyet avokado üretimi. İlaç istemez, bakım istemez, suya bile az ihtiyaç duyar. 2 yıldan sonra verim vermeye 4 yıldan sonra asıl verime geçiyor. 10 yaşındaki bir ağaç 1000 civarı avokado veriyor. Üreticilerimizin en memnun olduğu ürün avokado" diye konuştu.

### AVOKADONUN FAYDALARI NELER?

Avokado C, E, K ve B6, B2, B3, B5 vitaminlerinin yanı sıra folat, magnezyum ve potasyum kaynağıdır. Ayrıca luteinin, beta karoten ve omega-3 yağ asitleri içermektedir. Avokado yüksek düzeyde sağlıklı, faydalı yağlar içermektedir. Yaşlanma karşıtı etki gösterir, gözde sarı nokta riskini azaltır, kemikleri güçlendirir, kolesterol seviyesini dengeleyer, kalp-damar sağlığını korur, depresyon etkilerini azaltır, sindirimi iyileştirerek kabızlığı önler, osteoartrit semptomlarını azaltır, oksidatif hasarı azaltmaya yardımcı olur, enfeksiyona karşı korur, hamilelikte bebeğin sağlıklı gelişimine yardımcı olur, toksinlerin vücuttan atılmasını kolaylaştırır. Avokado beyin fonksiyonunu artırır. **DHA**



## Ay Deresi'ne nefes alanı

KEPEZ Belediyesi'nin islah çalışmalarıyla sel felaketi riskini ortadan kaldırdığı Ay Deresi'nin çevresini, yemyeşil sosyal donatı alanıyla güzelleştirdi. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün 2024 yılı Şubat ayındaki sel felaketinden dolayı öncelikli projeler arasında aldığı Ay Deresi'nde, ilk etapta su tahliye kanalı inşa edildi. İslah çalışmalarından derenin iki yakasında modern sosyal donatı alanları oluşturuldu. Kepez Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, Ay Deresi'nin iki yakasında örnek bir park ve çevre düzenlemesi çalışması gerçekleştirdi. Mevcut ağaçlar korunarak, etrafı doğal taşlarla örüldü ve vatandaşlar için oturma alanları oluşturuldu. Parkta, sosyal bir deney olarak, kirlenme ve yanmaya karşı dayanıklı beton yapılmış piknik masaları ve banklar kullanıldı. Ayrıca, zihinsel ve sosyal aktiviteleri teşvik etmek amacıyla piknik masalarına satranç ve 9 taş oyunları yerleştirildi. Engelli bireyler için özel tasarlanmış piknik masaları ve banklar da alana dahil edildi. Toplam 6 bin 333 metrekarelik alanda yapılan peyzaj düzenlemesiyle mahalleye yemyeşil bir kimlik kazandırıldı. Alan, çim ve bitkisel peyzaj çalışmalarıyla renklendirilirken, demir ağaçları, taflan, rulya, zeytin ve oya ağacı gibi 15 farklı bitki çeşidi dikildi. Çocukların fiziksel gelişimini desteklemek amacıyla kum havuzu ve oyun alanları oluşturuldu. Ay Deresi Parkı ve çevre düzenlemesi, bugün saat 11.00'de düzenlenecek törenle semt sakinlerinin hizmetine açılacak. **İHA**



Spor  
gündemi

## Süper Lig'de tartışmalı maç

Süper Lig'in 23. haftasında Galatasaray, evinde Adana Demirspor ile karşı karşıya geldi. Müsabakada sarı-kırmızılı ekibin 1-0 üstünlüğüyle devam ederken, Adana Demirspor 33. dakikada sahadan çekildi. Karar sonrası maç tatil edildi. Maç ile alakalı nihai sonucu Türkiye Futbol Federasyonu açıklayacak.

## A Milliler namağlup

2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri son maçında A Milli Kadın Basketbol Takımı, deplasmanda Romanya'yı 99-61'lik skorla mağlup etti. Bu sonuçla birlikte ay-yıldızlılar grubunu namağlup lider olarak tamamladı. Üst üste ve toplamda 11. kez Avrupa Şampiyonası'nda mücadele etmeye hak kazanan kura çekimi, 8 Mart'ta yapılacak.

## Fenerbahçe yabancı istiyor

Fenerbahçe Asbaşkanı Acun Ilıcalı, derbiyi yabancı hakem yönetmesi yönünde beklentilerinin olduğunu belirterek, "Buradan hemen bir çağrıda bulunalım, iki takım beraber bu konuda federasyona istekte bulunalım. Derbide mutlaka yabancı hakem olsun diye temenni ediyoruz" dedi.

## 'Fransa Kasırgası' mezarı başında anıldı

Fransa'da 30 bin seyirci önünde dört Fransız güreşçi 15'er dakikada yenerek Fransa Kasırgası lakabını kazanan Tekirdağlı pehlivan Hüseyin Alkaya, vefatının 43. yılında mezar başında anıldı. Kariyeri boyunca güreşte adil mücadeleyi savunan Hüseyin Pehlivan, kendisine yapılan şike tekliflerini kesin bir dille reddetmesi ile anılıyor.

## Tarihte bir ilk yaşandı

Türkiye Kayak Federasyonu tarihinde bir ilke imza atıldı. Türkiye, tarihinde ilk kez Dünya Kayak Şampiyonası'na katılım sağladı. Maribor'da düzenlenen Para Alp Dünya Kayak Şampiyonası'nda Türkiye'yi Harun Mut temsil etti. konu ile alakalı konuşan Türkiye Kayak Federasyonu Başkanı Ali Oto, "Sporcumuzu ve emeği geçenleri tebrik ediyorum" dedi.

## Devler liginde play-off heyecanı

Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki en önemli organizasyonu olan UEFA Şampiyonlar Ligi'nde play-off aşaması ilk maçları, bugün ve yarın oynanacak. Lig aşamasında 9-24. sırayı elde eden takımların son 16 bileti almaya çalışacağı play-off turunun rövanş mücadeleleri ise 18-19 Şubat tarihlerinde yapılacak.

# EMRE BELÖZOĞLU OYUNDAN MEMNUN



Başakşehir ile evinde 0-0 berabere kalan Antalyaspor'da Teknik Direktör Emre Belözoğlu, oyundan çok memnun olduğunu belirterek "Oyun 4-0, maç 0-0 bitti" dedi

SÜPER Lig'in 23. haftasında Antalyaspor, Başakşehir ile berabere kaldı. Kırmızı beyazlılara iki topu direkten dönerken 90 dakika sonunda sergilenen oyun ise büyük beğeni topladı. Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, takımın performansından memnun olduğunu ifade ederek, "Oyuncular mükemmel oyuncular. Bizim takımımızın göstermiş olduğu reaksiyon, verdiğimiz uygulama çabası bu kadar üstün bir oyun devreye 3-0 girmemiz lazım. Oyun 4-0, maç 0-0 bitti. Futbolda bunlar var" diye konuştu. Belözoğlu, son 3 maçında 13 gol atan Başakşehir'e karşı



çok iyi bir savunma yaptıklarını belirterek, "Son 3 maçta 13 gol atan bir takıma sıfır pozisyon verdik. Biz de en az 6-7 net pozisyon kaçırdık. Oyuncuların emeğine üzüliyorum, gösterdikleri çabanın karşılığını puan olarak alamadığımız için" sözlerini sarf etti. Takımın başarısını oyunculara bağlayan Belözoğlu, "Böylesine enerjisi iyi, birbirini seven bir takımla çalışmak benim için büyük bir mutluluk. Oyuncuların gösterdiğimizi sahaya mükemmel bir şekilde yansıttılar. Ama skor olarak Beşiktaş maçı da, Başakşehir maçı da galibiyetle tamamlanmalıydı. Son dört sıradan uzaklaşmamız gerekiyor, bu nedenle kazanmaya ihtiyacımız var" açıklamasında bulundu.

## Taurus Kış Golf Turnuvası sona erdi

SERİK'TE Taurus Golf Kulübü tarafından düzenlenen Taurus Kış Golf Turnuvası'nın şampiyonu Recep Turan oldu. Belek Turizm Merkezi'ndeki Cullinan Golf Kulüp'te yapılan turnuvaya 70 amatör golfçü katıldı. Taurus Golf Kulübü üyelerinin yer aldığı turnuvanın şampiyonluğunu Recep Turan kazandı. A grubu kategorisinde ise Önder Akkayalı birinci, Mehmet Sönmez ikinci, Cengiz

Gülmez üçüncü oldu. B grubu kategorisinde Yıldırım Öztürk birinciliği, Mustafa Türker ikinciliği, Emin Yolalan ise üçüncülüğü elde etti. Kadınlar kategorisinde birinciliği Selda Akın, ikinciliği Yurdanur Akkaşa, üçüncülüğü Yasemin Eren kazandı. Dereceye girenlerin ödülleri turizmci Cengiz Gülmez, Mehmet Aygün, Murat Yalçın, Ercan Çek ve Taurus Golf Kulübü'nün Onursal Başkanı Recep Turan verdi. DHA



# Kepez'in kızları rövanşını aldı

KBBL temsilcisi Kepez'in kızları, deplasmanda yenildikleri Ankara temsilcisini sahalarda üstünlüğünü koruyarak rövanş aldı

KADIN Basketbol Bölgesel Ligi'nin (KBBL) 17. yaş ortalaması en genç takımı Kepez Belediye, BKM Global Hacettepe Akademisi'ni uzunlarıyla boğarak 55-38 yendi. İyi oynadıkları ilk maç 75-68 kaybeden Kepez Belediyesi Kulübü'nün takımı, güçlü rakibini iyi analiz ederek rövanşını aldı ve durumu 1-1'e getirdi. Turgut Özal Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmanın periyotları 17-11, 15-8, 7-13, 16-6 skorlarla tamamlandı.

### KIRAN KIRANA MÜCADELE

Antalya U18 Şampiyonu olan Kepezliler, hemen her KBLL maçında yaşça

büyük rakipleriyle mücadele ederken sakatlıklar yaşıyor. Sert geçen bu mücadelede kaptan Hazal Çetin pota altına düşen topu kapma mücadelesinde sakatlandı. Kaptan ayakta tedavi ile maça geri döndü. Ardından Nilüze Büyükkaymaz da, pota altı mücadelesinde aldığı darbeyle sert düşerek boynundan sakatlandı. Boyunluk takılıp sedyeyle salondan çıkarılan genç sporcu, götürüldüğü hastanede çekilen röntgenin temiz çıkması üzerine Kepezlileri rahatlatıldı.

### RIBAUNDLARI ALIP HIZLI HÜCUM

Ankara'daki ilk maçta skor üstün-

lüklerini koruyamayan Kepez'in 12 dev kadını, kendi sahalarda tempoyu yüksek tutma taktiği uyguladı. Agresif savunma anlayışıyla potasında 38 sayı gören Kepez'in kaplanları, alan savunmasına geçtiklerinde, aldıkları ribaundlar ile hızlı hücumu geçerek sayı üretti. Başka gördükleri üçüncü periyot haricinde sayı üstünlüğünü koruyan Kepez, son periyotta sayı telafilerini yaptıktan sonra oyunu yavaşlattı.

### ÖZEL ÖNLEMLER ALDILAR

Salonda kazanma coşkusunu bir kenara bırakıp sakatlanan oyuncusu-

nu hastanede ziyaret etmeye giden Koç Besim Güvenç, tempoyu düşürmedikleri sürece kazanacaklarını bilecek parkeye çıktıklarını söyledi.

İlk karşılaşma sonrası video analiz ile rakip takımın her oyuncusuna iyi çalıştıklarını açıklayan Güvenç, "Özel önlemler aldığımız sporcular vardı ve bunda başarılı olduk. Yaş ve deneyim açısından bizden büyük rakiplerimizden puan almak sevindirici... Bu galibiyeti U18 şampiyonluğumuzda da bizi destekleyen Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e armağan ediyoruz" diye konuştu. HABER MERKEZİ

# Antalyaspor'da hedef liderlik

TÜRKİYE Sutopu Federasyonu tarafından düzenlenen Büyük Kadınlar 1. Ligi'nde ilk devre maçları 7-9 Şubat 2024 tarihleri arasında oynandı. Balıkesir'de gerçekleşen Bronz Grup karşılaşmalarında mücadele eden Antalyaspor, oynadığı dört maçın üçünden galibiyetle ayrılarak grubunda ikinci sıraya yükseldi. Balıkesir'in Karesi ilçesindeki Olimpik Yüzme Havuzu'nda oynanan müsabakaların ilk gününde İstanbul temsilcisi Yeşilyurt Spor Kulübü ile karşılaşan kırmızı beyazlılar, rakibini 14-8'lik skorla mağlup ederek turnuvaya galibiyetle başladı. İkinci gün iki maç çıkan Antalya temsilcisi, günün ilk karşılaşmasında Nevşehir Belediyesi'ne 17-14 mağlup oldu. Günün ikinci maçında ise Adana Büyükşehir

Belediyesi'ni 23-1 gibi farklı bir skorla geçerek moral buldu. Son gün ise İzmir ekibi Ege Su Sporları ve Tenis İhtisas Kulübü (ESTİ) ile karşılaşan Akrepler, rakibini 21-5'lik skorla mağlup ederek ilk devreyi galibiyetle kapattı. Antalya temsilcisi, elde ettiği üç galibiyetle toplam 6 puana ulaşarak Bronz Grup'ta ikinciliğe yerleşti. Kadınlar klasmanının en üst seviyesi olan ve üç devre halinde oynanacak Büyük Kadınlar 1. Ligi'ne başarılı bir başlangıç yapan Antalyaspor, 2. Devre maçları Mart ayında, 3. Devre maçları ise Nisan ayında tamamlanacak. Antalyaspor sutopu takımı, devre maçları sonunda grubunda ilk iki sırada yer alarak Play-Off ve Final etabında mücadele etmeyi hedefliyor. HABER MERKEZİ



## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

11 ŞUBAT SALI

ADANA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.2.1.6/12.2.3.6.8.1/7.6/2/1.9.8/4.3.9.7.6

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK AIRMAN (2)

ANTALYA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

1.6.3.5/2.1.4.3.6/2.1.5.4/1.2/3/6.5.3.8

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK MIRZA BEY (3)



İBRADI'DA yaşayan 57 yaşındaki Gülay Diri, çocukluğundan bu yana yöresine ait ninnileri, ağıtları ve türkülerini seslendiriyor. Diri; tarihi, doğası ve köklü kültürüyle tanınan bölgenin dilden dile yayılan ve yaşanmış hikayelerin yüzlerce yıllık hatırasına dönüşmüş sözlü kültürünü seslendiren sayılı halk müziği temsilcilerinden biri. Ezgilerini ustası olduğu geleneksel tef ile seslendiren sanatçı, yöre mirasının yitip gitmemesi ve gelecek nesillere aktarılması için emek harcıyor. Diri bu özelliğiyle geleneksel müzik ve delbek icracısı olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı "Yaşayan İnsan Hazinesi" ödülünü aldı. İHA



# 'BİZİM STAR'DA COŞKU SÜRÜYOR

Kepez Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Bizim Star Ses Yarışması'nın 2. etabı, Erdem Bayazıt Kültür Merkezi'nde düzenlendi. Kanal V ile FBR Medya tarafından bu yıl 6'ncısı düzenlenen yarışma, 12 haftalık çekimlerin ardından büyük finale starını belirleyecek

TÜRKİYE'NİN dört bir yanından yüzlerce yetenekli yarışmacının başvurduğu 'Bizim Star Ses Yarışması'nın 2. etabı, Kepez'de büyük bir heyecanla gerçekleştirildi. Kepez Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen yarışma, Erdem Bayazıt Kültür Merkezi'nde müzikseverlerle buluştu. Ön elemeleri geçen 12 yetenek, en iyi performanslarını sergiledi. İlk elemelerden itibaren güçlü performanslarıyla dikkat çeken yarışmacılar, izleyicilere unutulmaz anılar yaşattı. Müzik tutkunlarının büyük ilgi gösterdiği yarışma, önümüzdeki haftalarda da devam edecek. 12 yarışmacı elenerek, 12 haftanın sonunda finale kalan isimler müzik dünyasının yeni yıldızı olmak için sahneye çıkacak. Jüri koltuğuna oturan Adnan Koparan, Ümmü Erbil, Murat Balaban, İsmail Baha Sürelsan Konservatuarı İcra Heyeti Şefi Yiğit Aktı ve İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi, MESAM Teknik Ku-



rulu Üyesi Haydar Tanrıverdi, yarışmacıların değerlendiren isimler arasında

yer aldı. Bizim Star Ses Yarışması'nın 2. etap birincisi Kubat Ünlü, ikincisi Onur-

can Doğancı ve üçüncüsü Beste Sezer oldu. **HABER MERKEZİ**

## Alanya'da çevre bilinci ve geri dönüşüm atölyesi



ALANYA Belediyesi İklim ve Sıfır Atık Müdürlüğü ve Belediye Kreş ve Çocuk Akademisi öğretmenleri, minik öğrencilerle atık malzemelerden yapılan eğitici atölyede bir araya geldi. Etkinlikte çocuklara geri dönüşümün önemi ve atıksız yaşamın gerekliliği anlatılırken aynı zamanda atık malzemelerle örnek çalışmalar yaparak eğlendiler.

Kullanılmayan eski CD'ler, eski karton kutu gibi geri dönüştürülebilir materyaller, minik ellerin dokunuşlarıyla sanata dönüştü. Bu sayede, çocuklar hem eğlenceli bir şekilde geri dönüşümün önemini öğrenirken hem de atıkların nasıl değerlendirilebileceğini keşfettiler. Atölye çalışması sayesinde çocuklar, sadece geri dönüşüm değil, aynı zamanda daha sürdürülebilir bir yaşam için atıksız yaşam bilincini de kazandılar. Atık üretimini azaltmanın ve çevreyi korumamanın, herkesin sorumluluğu olduğunu ve bu bilincin küçük yaşlardan itibaren aşılması gerektiği vurgulandı.

### ÇEVRE SEVGİSİ

Alanya Belediyesi tarafından diğer anaokulu ve kreşlerde de uygulanacak bu tür etkinliklerin çevre bilincinin artırılması ve atıksız yaşamın yaygınlaştırılması adına gelecekte de farklı yaş gruplarıyla benzer etkinlikler düzenleneceği açıklandı. Bu anlamlı etkinlik, Alanya'daki çocuklara çevre sevgisi, geri dönüşüm ve atıksız yaşam konularında önemli bir farkındalık kazandırırken, toplumsal duyarlılığı artırmak adına da önemli bir adım oldu. İHA



## 'USTALARA SAYGI' YOĞUN İLGI GÖRDÜ

Büyükşehir Belediyesi, Türk müziğinin unutulmaz isimleri Barış Manço, Cem Karaca, Neşet Ertaş, Erkin Koray ve Ayten Alpman'ı 'Ustalara Saygı Konseri' ile andı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Bando ve Kent Orkestrası tarafından gerçekleştirilen 'Ustalara Saygı Konseri' Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Aspendos Salonu'nda gerçekleştirildi. Türk müzik tarihinde bir döneme damga vuran Barış Manço, Cem Karaca, Neşet Ertaş, Ayten Alpman ve Erkin Koray'ın eserlerinin seslendirildiği konsere Antalyalılar yoğun ilgi gösterdi.

Şefliğini Umud Özdiğen'in düzenlemelerini Hasan Özer Özbay ve İsmail Tepe'nin yaptığı konserde usta isimlerin birbir-

rinden seçkin eserleri seslendirildi. Türkiye'nin yakın tarihine damga vurmuş usta sanatçıların eserlerini seslendiren Umud Burak

Tekinay ve Elif Eda Saraçlar, izleyenlere unutulmaz bir konser izletti. Salonu dolduranlar, Barış Manço, Cem Karaca, Neşet Ertaş, Ayten Alpman ve Erkin Koray'ın şarkılarıyla keyifli bir akşam yaşadı. Usta isimlerin şarkılarına eşlik eden salondakiler zaman zaman duygulandı. Gecenin sonunda Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Cemil Böcek, Şef Umud Özdiğen yönetimindeki Antalya Büyükşehir Belediyesi Bando ve Kent Orkestrası'na çiçek takdim etti. **DHA**



## GENÇ YETENEKLER SAHNEYE HAZIRLANDI



Otelleri, tatil köyleri ve birbirinden farklı mekanlarla eğlence dünyasının kalbinin attığı Antalya'da, Muratpaşa Belediyesi'nin düzenlediği ücretsiz DJ Atölyesi genç yetenekleri sahneye hazırladı

TURİZMİN başkenti Antalya'da geniş bir iş alanı sunan DJ'lik için düzenlenen kurs, 7 gün boyunca Türkan Şoray Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Eğitimci DJ Daraske (Murat Aydın) tarafından verilen uygulamalı derslerde katılımcılar, şarkılar arasında kursuz ses geçiş yapmayı, ritim senkronizasyonunu ve farklı ortamlara uygun setler oluşturmayı öğrendi. "DJ yaratıyoruz ama DJ olmak isteyenlere yol gösteriyoruz" diyen Daraske, 24 saatlik eğitim sonunda katılımcıların doğum günü partilerinden plaj etkinliklerine kadar birçok yerde çalışabilecek seviyeye geldiğini söyledi.

### KADIN DJ'LER SAHNEYE

Kursiyerlerden Bahar Aydın, DJ'lik alanında çalışmak istediğini belirterek, "Kadın DJ'lerin bu sektörde daha fazla yer almasını istiyorum. Antalya'da pek çok otel ve organizasyon var, ben de bu alanda ilerlemek istiyorum" dedi.

### 'MÜZİK BENİM TUTKUM'

Eğitime katılan bir diğer kursiyer Ömür Akgeç ise müziğe olan ilgisi nedeniyle atölyeye katıldığını belirterek, "Bu kurs sayesinde kendimi geliştirme fırsatı yakaladım. Muratpaşa Belediyesi'ne teşekkür ediyorum" dedi. **DHA**



## Depremzede çocuklar 'gönül atkısı' ile ısınıyor

OKUL Öncesi Öğretmeni Betül Sevinçek (38), meslektaşları ile arkadaşlarıyla 2 yıl önce depremzede çocuklar için 'Gönül Atkısı' projesini başlattı. 45 ilde 400'e yakın öğretmene ve 5 bin öğrencinin desteğiyle büyüyen projeye binlerce paket, depremzede çocuklara ulaştırıldı. Şahinevler Ortaokulu'nda Okul Öncesi Öğretmeni Betül Sevinçek, 2023 yılında meydana gelen ve 11 ili etkileyen depremlerin ardından öğretmen arkadaşları Betül Yumrutepe ile depremzede çocuklara destek olabilmek için 'Gönül Atkısı' projesini başlattı. Türkiye genelinde 400'e yakın öğretmene ve 5 bin öğrencinin destek verdiği projede, kovada atkı yöntemiyle depremzede çocuklara el emeği ürünler gönderilmeye başlandı. Deprem bölgesine ulaştırılan binlerce paketin içinde atkı, çorap, eldiven, çocuk kitabı ve balon yer aldı. Projeye nasıl başladıklarını anlatan Betül Sevinçek, "Malatya'da tanıştığım, beraber gönül kardeşliği yaptığımız öğretmen arkadaşım Betül Yumrutepe ile 'Gönül Atkısı' projesini başlattık. 2 yıl önce 150 öğretmenle başladığımız proje, bugün 400'e yaklaştı. 4 bin 500 öğrenci de projeye yer alıyor. 45 ilde devam eden projemiz giderek büyüdü. Hazırladığımız pakette atkı, çorap, eldiven, çocuk kitabı ve balon var. Balonu çocukların mutlu olması için ekledik" diye konuştu. **DHA**